2025 年 1 月 31 日

大会事務局

参加者各位

年間エントリーについてのご案内

特別規則書 第 7条 8) 年間エントリーにつきまして、詳細を下記のとおりご案内いたします。

記

■年間エントリー申込受付期間

  2025年２月 2日(日)～2月 16日(日)まで

  その他、金額・規定等は特別規則書 第 5条～第 7条をご確認ください。

■年間エントリー特典について

  特典１）特別スポーツ走行料無料

         年間エントリーいただいた方は、シリーズを通じて土曜日に開催される特別スポーツ走行料

（2,600円/日×5戦＝税込 13,000円）が無料となります。

  特典２）年間固定ゼッケン

         ゼッケンの希望がある場合は、年間エントリー入力フォームにてお知らせください。

         希望ゼッケンが重複した場合は、先着優先とさせていただきます。

  特典３）車両通行証を 1 枚追加で進呈

         各戦開催前にお送りする参加受理書送付時に同封いたします。

  特典４）車両駐車枠もしくは指定ピットを優先で指定可能（いずれかのみ）

         車両駐車枠もしくは指定ピットを希望される場合は年間エントリー入力フォームにて承ります。

参加者専用情報ページにて「ピット・パドック図」をご確認いただき、ご希望の場所や他チームとの隣接

希望などをお知らせください。

※ご希望に沿えない場合もございます。

           ※指定ピットは屋根付き 2～9番ピットを 1 ピットにつき 4台でのご利用で先着 32台まで。

           ※エントリー申込後、エントリー料の精算手続きを行っていただいた方から優先となります。

■その他のご案内

 1．参加受理書同封書類以外の必要書類は、参加者専用情報ページにてダウンロードの上、参加受付当日に

ご持参ください。

2．チャレンジクラスおよび HRC GROM Cup を除き、シーズン途中でのクラス変更はできません。参加クラスをよく

ご検討いただいた上でお申し込みください。

3. できるだけ多くのお客様に駐車枠・ピットをご利用いただくため、年間でW エントリーいただいた場合でも、

参加車両１台につき、枠押さえを１区画でお願いする場合がございます。なお、W エントリーで車両を２台使用

される場合は、年間エントリー入力フォーム内でご連絡いただくか、大会事務局までお電話等でお知らせください。

以上

2025 もてぎショートコース選手権

2025 MOTEGI Short course Championship